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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 21 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2016-04-16 - 21:05 Sponsor konkurencji Swimshop Poland Wyniki
Rekord Polski Open 8:35.73 Jedrzejczak Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 2008-05-17
Rekord Polski 14 8:47.93 Kilijańska Donata 00612 Ostrowiec Sw 2009-12-12
Rekord Polski 15 8:44.81 Kilijańska Donata 00612 Helsinki (FIN) 2010-07-16
Rekord Polski 16 8:40.48 Kilijańska Donata 00612 Belgrade (SRB) 2011-07-06
Rekord Polski 17 8:40.48 Kilijańska Donata 00612 Belgrad 2011-07-06
Rekord Polski 18 8:43.38 Wasilewska Barbara 02405 Olsztyn 2012-05-12
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Kuchta Maria 02 Sambor Tczew 9:43.24 596
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:38.35 1:14.32 500m: 6:06.76 1:13.91 700m: 8:33.43 1:12.92
200m: 2:24.03 1:14.14 400m: 4:52.85 1:14.50 600m: 7:20.51 1:13.75 800m: 9:43.24 1:09.81

2. Kryszkowska Natalia 02 MZOS Płock 9:47.68 583
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:35.57 1:14.03 500m: 6:03.91 1:14.59 700m: 8:33.26 1:14.74
200m: 2:21.54 1:13.68 400m: 4:49.32 1:13.75 600m: 7:18.52 1:14.61 800m: 9:47.68 1:14.42

3. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 9:50.07 576
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:40.62 1:15.30 500m: 6:09.67 1:14.51 700m: 8:38.75 1:14.01
200m: 2:25.32 1:14.87 400m: 4:55.16 1:14.54 600m: 7:24.74 1:15.07 800m: 9:50.07 1:11.32

4. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 10:01.96 542
100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:44.21 1:16.42 500m: 6:16.77 1:16.46 700m: 8:48.72 1:15.70
200m: 2:27.79 1:16.24 400m: 5:00.31 1:16.10 600m: 7:33.02 1:16.25 800m: 10:01.96 1:13.24

5. Pawłowska Barbara 02 UKS 190 Łódź 10:03.68 538
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:44.56 1:16.69 500m: 6:16.07 1:15.66 700m: 8:48.73 1:16.53
200m: 2:27.87 1:16.02 400m: 5:00.41 1:15.85 600m: 7:32.20 1:16.13 800m: 10:03.68 1:14.95

6. Luma Izabela 02 MZOS Płock 10:04.31 536
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:41.32 1:17.26 500m: 6:16.24 1:17.21 700m: 8:50.63 1:16.51
200m: 2:24.06 1:15.77 400m: 4:59.03 1:17.71 600m: 7:34.12 1:17.88 800m: 10:04.31 1:13.68

7. Nowakowska Małgorzata 02 UKS 190 Łódź 10:06.24 531
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:48.50 1:17.24 500m: 6:22.04 1:16.28 700m: 8:53.08 1:14.72
200m: 2:31.26 1:18.46 400m: 5:05.76 1:17.26 600m: 7:38.36 1:16.32 800m: 10:06.24 1:13.16

8. Szymczak Patrycja 02 UKS Manta Kochłowice 10:07.18 528
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:44.13 1:17.23 500m: 6:19.43 1:18.09 700m: 8:53.86 1:17.09
200m: 2:26.90 1:16.89 400m: 5:01.34 1:17.21 600m: 7:36.77 1:17.34 800m: 10:07.18 1:13.32

9. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 10:16.92 504
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:48.60 1:17.84 500m: 6:25.23 1:19.17 700m: 9:02.33 1:17.87
200m: 2:30.76 1:17.94 400m: 5:06.06 1:17.46 600m: 7:44.46 1:19.23 800m: 10:16.92 1:14.59

10. Palonka Zuzanna 02 WKS Ślask Wrocław 10:23.54 488
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 3:53.70 1:19.02 500m: 6:30.94 1:18.60 700m: 9:07.06 1:17.72
200m: 2:34.68 1:19.07 400m: 5:12.34 1:18.64 600m: 7:49.34 1:18.40 800m: 10:23.54 1:16.48

11. Miksa Paulina 02 UKS 190 Łódź 10:27.45 479
100m: 1:13.62 1:13.62 300m: 3:51.11 1:18.68 500m: 6:29.37 1:19.41 700m: 9:08.68 1:19.33
200m: 2:32.43 1:18.81 400m: 5:09.96 1:18.85 600m: 7:49.35 1:19.98 800m: 10:27.45 1:18.77

12. Szkoda Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:29.66 474
100m: 1:14.14 1:14.14 300m: 3:53.15 1:19.64 500m: 6:31.35 1:19.19 700m: 9:10.48 1:19.40
200m: 2:33.51 1:19.37 400m: 5:12.16 1:19.01 600m: 7:51.08 1:19.73 800m: 10:29.66 1:19.18
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 21, Dziewcząt, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Prochownik Martyna So 02 UKP UNIA Oświęcim 10:34.28 463
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:54.87 1:19.99 500m: 6:35.93 1:20.82 700m: 9:15.79 1:19.31
200m: 2:34.88 1:19.63 400m: 5:15.11 1:20.24 600m: 7:56.48 1:20.55 800m: 10:34.28 1:18.49

14. Kumorek Kamila So 02 UKP UNIA Oświęcim 10:45.38 440
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 3:55.44 1:20.96 500m: 6:40.44 1:23.23 700m: 9:26.84 1:22.67
200m: 2:34.48 1:19.95 400m: 5:17.21 1:21.77 600m: 8:04.17 1:23.73 800m: 10:45.38 1:18.54

15. Szpiegowska Wiktoria 02 WKS Ślask Wrocław 10:58.50 414
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 4:05.05 1:23.64 500m: 6:52.15 1:23.49 700m: 9:38.30 1:22.62
200m: 2:41.41 1:24.19 400m: 5:28.66 1:23.61 600m: 8:15.68 1:23.53 800m: 10:58.50 1:20.20

16. Tatarzyńska Agata 02 WKS Ślask Wrocław 11:39.24 346
100m: 1:20.69 1:20.69 300m: 4:17.80 1:28.00 500m: 7:15.25 1:28.08 700m: 10:12.80 1:28.58
200m: 2:49.80 1:29.11 400m: 5:47.17 1:29.37 600m: 8:44.22 1:28.97 800m: 11:39.24 1:26.44

15 lat

1. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 9:12.23 702
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:25.91 1:10.01 500m: 5:46.06 1:09.99 700m: 8:05.76 1:09.65
200m: 2:15.90 1:09.46 400m: 4:36.07 1:10.16 600m: 6:56.11 1:10.05 800m: 9:12.23 1:06.47

2. Krauze Alicja 01 MAL WOPR Malbork 9:27.66 647
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:29.25 1:11.75 500m: 5:52.96 1:11.58 700m: 8:17.57 1:12.50
200m: 2:17.50 1:10.95 400m: 4:41.38 1:12.13 600m: 7:05.07 1:12.11 800m: 9:27.66 1:10.09

3. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 9:32.26 631
100m: 1:08.05 1:08.05 300m: 3:32.77 1:12.70 500m: 5:57.75 1:12.64 700m: 8:22.06 1:11.75
200m: 2:20.07 1:12.02 400m: 4:45.11 1:12.34 600m: 7:10.31 1:12.56 800m: 9:32.26 1:10.20

4. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 9:45.73 589
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:37.17 1:14.03 500m: 6:05.67 1:14.10 700m: 8:33.96 1:14.39
200m: 2:23.14 1:13.45 400m: 4:51.57 1:14.40 600m: 7:19.57 1:13.90 800m: 9:45.73 1:11.77

5. Łysakowska Julia SL 01 AZS UMCS Lublin 9:45.76 588
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:37.29 1:14.26 500m: 6:05.84 1:14.16 700m: 8:34.27 1:14.24
200m: 2:23.03 1:13.51 400m: 4:51.68 1:14.39 600m: 7:20.03 1:14.19 800m: 9:45.76 1:11.49

6. Szebesczyk Hanna 01 WKS Ślask Wrocław 10:03.36 538
100m: 1:10.83 1:10.83 300m: 3:41.29 1:15.53 500m: 6:13.64 1:17.22 700m: 8:48.47 1:18.05
200m: 2:25.76 1:14.93 400m: 4:56.42 1:15.13 600m: 7:30.42 1:16.78 800m: 10:03.36 1:14.89

7. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 10:15.15 508
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:43.99 1:17.22 500m: 6:22.49 1:19.65 700m: 9:02.64 1:18.87
200m: 2:26.77 1:15.84 400m: 5:02.84 1:18.85 600m: 7:43.77 1:21.28 800m: 10:15.15 1:12.51

8. Gazda Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:36.06 459
100m: 1:12.26 1:12.26 300m: 3:49.92 1:19.37 500m: 6:32.13 1:21.62 700m: 9:17.06 1:22.72
200m: 2:30.55 1:18.29 400m: 5:10.51 1:20.59 600m: 7:54.34 1:22.21 800m: 10:36.06 1:19.00

9. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 10:47.62 435
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 4:00.28 1:22.67 500m: 6:47.37 1:23.65 700m: 9:31.18 1:21.44
200m: 2:37.61 1:22.71 400m: 5:23.72 1:23.44 600m: 8:09.74 1:22.37 800m: 10:47.62 1:16.44

10. Kicińska Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 11:00.49 410
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:04.02 1:24.20 500m: 6:52.08 1:23.80 700m: 9:39.65 1:23.61
200m: 2:39.82 1:22.98 400m: 5:28.28 1:24.26 600m: 8:16.04 1:23.96 800m: 11:00.49 1:20.84
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 21, Kobiet, 800m dowolny

16 lat

1. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 9:28.90 642
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:32.00 1:12.73 500m: 5:56.87 1:12.50 700m: 8:22.07 1:12.04
200m: 2:19.27 1:11.86 400m: 4:44.37 1:12.37 600m: 7:10.03 1:13.16 800m: 9:28.90 1:06.83

2. Kolodziej Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 9:32.18 631
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:33.35 1:12.63 500m: 5:58.22 1:12.37 700m: 8:22.30 1:11.72
200m: 2:20.72 1:12.26 400m: 4:45.85 1:12.50 600m: 7:10.58 1:12.36 800m: 9:32.18 1:09.88

3. Zawisza Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 9:37.70 613
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:34.30 1:13.08 500m: 6:01.19 1:13.61 700m: 8:27.32 1:12.37
200m: 2:21.22 1:12.84 400m: 4:47.58 1:13.28 600m: 7:14.95 1:13.76 800m: 9:37.70 1:10.38

4. Margula Weronika SSz 00 MKP Szczecin 9:38.96 609
100m: 1:08.26 1:08.26 300m: 3:31.64 1:11.84 500m: 5:58.03 1:13.24 700m: 8:25.87 1:13.87
200m: 2:19.80 1:11.54 400m: 4:44.79 1:13.15 600m: 7:12.00 1:13.97 800m: 9:38.96 1:13.09

5. Pisarek Justyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 9:53.20 567
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:40.35 1:14.75 500m: 6:11.48 1:15.93 700m: 8:41.10 1:14.01
200m: 2:25.60 1:15.01 400m: 4:55.55 1:15.20 600m: 7:27.09 1:15.61 800m: 9:53.20 1:12.10

17 - 18 lat

1. Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 8:56.79 765
100m: 1:06.20 1:06.20 300m: 3:21.50 1:07.47 500m: 5:36.92 1:07.65 700m: 7:51.96 1:07.23
200m: 2:14.03 1:07.83 400m: 4:29.27 1:07.77 600m: 6:44.73 1:07.81 800m: 8:56.79 1:04.83

2. Janiszewska Dominika 99 AZS AWF Warszawa 8:57.10 763
100m: 1:05.88 1:05.88 300m: 3:20.58 1:07.05 500m: 5:35.30 1:06.93 700m: 7:51.16 1:07.74
200m: 2:13.53 1:07.65 400m: 4:28.37 1:07.79 600m: 6:43.42 1:08.12 800m: 8:57.10 1:05.94

3. Wojciechowska Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 9:18.73 678
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:27.42 1:10.25 500m: 5:47.53 1:09.41 700m: 8:08.25 1:10.66
200m: 2:17.17 1:10.05 400m: 4:38.12 1:10.70 600m: 6:57.59 1:10.06 800m: 9:18.73 1:10.48

4. Zając Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 9:28.86 643
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:35.36 1:12.06 500m: 5:57.86 1:11.12 700m: 8:20.46 1:11.51
200m: 2:23.30 1:13.35 400m: 4:46.74 1:11.38 600m: 7:08.95 1:11.09 800m: 9:28.86 1:08.40

5. Zadumińska Weronika 99 AZS AWF Warszawa 9:39.02 609
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:34.14 1:12.37 500m: 5:59.26 1:12.66 700m: 8:26.49 1:13.77
200m: 2:21.77 1:12.22 400m: 4:46.60 1:12.46 600m: 7:12.72 1:13.46 800m: 9:39.02 1:12.53

6. Sadowska Klaudia 99 WKS Ślask Wrocław 9:43.59 595
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:33.60 1:13.43 500m: 6:01.60 1:13.92 700m: 8:31.31 1:15.05
200m: 2:20.17 1:12.68 400m: 4:47.68 1:14.08 600m: 7:16.26 1:14.66 800m: 9:43.59 1:12.28

7. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 9:45.90 588
100m: 1:08.75 1:08.75 300m: 3:36.14 1:14.04 500m: 6:04.95 1:14.44 700m: 8:33.61 1:14.10
200m: 2:22.10 1:13.35 400m: 4:50.51 1:14.37 600m: 7:19.51 1:14.56 800m: 9:45.90 1:12.29

8. Rzepczynska Patrycja 99 UKP UNIA Oświęcim 9:52.24 569
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:38.47 1:14.88 500m: 6:08.21 1:14.92 700m: 8:38.70 1:15.36
200m: 2:23.59 1:13.93 400m: 4:53.29 1:14.82 600m: 7:23.34 1:15.13 800m: 9:52.24 1:13.54

9. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 9:52.27 569
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:38.31 1:14.75 500m: 6:09.39 1:15.21 700m: 8:40.12 1:15.29
200m: 2:23.56 1:14.06 400m: 4:54.18 1:15.87 600m: 7:24.83 1:15.44 800m: 9:52.27 1:12.15
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 21, Kobiet, 800m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Leszczyńska Klaudia Julia SO 99 UKP UNIA Oświęcim 9:52.35 569
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:36.87 1:14.66 500m: 6:07.44 1:15.84 700m: 8:38.66 1:16.38
200m: 2:22.21 1:13.96 400m: 4:51.60 1:14.73 600m: 7:22.28 1:14.84 800m: 9:52.35 1:13.69

14 lat i starsi

1. Burska Justyna 95 AZS UWM Olsztyn 8:53.95 777
100m: 1:05.69 1:05.69 300m: 3:20.09 1:06.95 500m: 5:33.36 1:06.61 700m: 7:47.01 1:06.95
200m: 2:13.14 1:07.45 400m: 4:26.75 1:06.66 600m: 6:40.06 1:06.70 800m: 8:53.95 1:06.94

2. Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 8:56.79 765
100m: 1:06.20 1:06.20 300m: 3:21.50 1:07.47 500m: 5:36.92 1:07.65 700m: 7:51.96 1:07.23
200m: 2:14.03 1:07.83 400m: 4:29.27 1:07.77 600m: 6:44.73 1:07.81 800m: 8:56.79 1:04.83

3. Janiszewska Dominika 99 AZS AWF Warszawa 8:57.10 763
100m: 1:05.88 1:05.88 300m: 3:20.58 1:07.05 500m: 5:35.30 1:06.93 700m: 7:51.16 1:07.74
200m: 2:13.53 1:07.65 400m: 4:28.37 1:07.79 600m: 6:43.42 1:08.12 800m: 8:57.10 1:05.94

4. Kunka Kamila 96 AZS-AGH Kraków 9:11.64 705
100m: 1:06.98 1:06.98 300m: 3:26.99 1:10.12 500m: 5:46.79 1:09.60 700m: 8:05.42 1:08.63
200m: 2:16.87 1:09.89 400m: 4:37.19 1:10.20 600m: 6:56.79 1:10.00 800m: 9:11.64 1:06.22

5. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 9:12.23 702
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:25.91 1:10.01 500m: 5:46.06 1:09.99 700m: 8:05.76 1:09.65
200m: 2:15.90 1:09.46 400m: 4:36.07 1:10.16 600m: 6:56.11 1:10.05 800m: 9:12.23 1:06.47

6. Wojciechowska Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 9:18.73 678
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:27.42 1:10.25 500m: 5:47.53 1:09.41 700m: 8:08.25 1:10.66
200m: 2:17.17 1:10.05 400m: 4:38.12 1:10.70 600m: 6:57.59 1:10.06 800m: 9:18.73 1:10.48

7. Teresko Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 9:27.41 647
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:28.24 1:10.48 500m: 5:49.66 1:10.83 700m: 8:13.70 1:12.37
200m: 2:17.76 1:09.99 400m: 4:38.83 1:10.59 600m: 7:01.33 1:11.67 800m: 9:27.41 1:13.71

8. Krauze Alicja 01 MAL WOPR Malbork 9:27.66 647
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:29.25 1:11.75 500m: 5:52.96 1:11.58 700m: 8:17.57 1:12.50
200m: 2:17.50 1:10.95 400m: 4:41.38 1:12.13 600m: 7:05.07 1:12.11 800m: 9:27.66 1:10.09

9. Zając Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 9:28.86 643
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:35.36 1:12.06 500m: 5:57.86 1:11.12 700m: 8:20.46 1:11.51
200m: 2:23.30 1:13.35 400m: 4:46.74 1:11.38 600m: 7:08.95 1:11.09 800m: 9:28.86 1:08.40

10. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 9:28.90 642
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:32.00 1:12.73 500m: 5:56.87 1:12.50 700m: 8:22.07 1:12.04
200m: 2:19.27 1:11.86 400m: 4:44.37 1:12.37 600m: 7:10.03 1:13.16 800m: 9:28.90 1:06.83

11. Bakuniak Hanna SSz 96 MKP Szczecin 9:30.90 636
100m: 1:06.69 1:06.69 300m: 3:28.27 1:10.98 500m: 5:52.38 1:12.28 700m: 8:19.47 1:13.63
200m: 2:17.29 1:10.60 400m: 4:40.10 1:11.83 600m: 7:05.84 1:13.46 800m: 9:30.90 1:11.43

12. Kolodziej Katarzyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 9:32.18 631
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:33.35 1:12.63 500m: 5:58.22 1:12.37 700m: 8:22.30 1:11.72
200m: 2:20.72 1:12.26 400m: 4:45.85 1:12.50 600m: 7:10.58 1:12.36 800m: 9:32.18 1:09.88

13. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 9:32.26 631
100m: 1:08.05 1:08.05 300m: 3:32.77 1:12.70 500m: 5:57.75 1:12.64 700m: 8:22.06 1:11.75
200m: 2:20.07 1:12.02 400m: 4:45.11 1:12.34 600m: 7:10.31 1:12.56 800m: 9:32.26 1:10.20
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Opole, 16- - 17-4-2016

Konkurencja 21, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Zawisza Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 9:37.70 613
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:34.30 1:13.08 500m: 6:01.19 1:13.61 700m: 8:27.32 1:12.37
200m: 2:21.22 1:12.84 400m: 4:47.58 1:13.28 600m: 7:14.95 1:13.76 800m: 9:37.70 1:10.38

15. Margula Weronika SSz 00 MKP Szczecin 9:38.96 609
100m: 1:08.26 1:08.26 300m: 3:31.64 1:11.84 500m: 5:58.03 1:13.24 700m: 8:25.87 1:13.87
200m: 2:19.80 1:11.54 400m: 4:44.79 1:13.15 600m: 7:12.00 1:13.97 800m: 9:38.96 1:13.09

16. Zadumińska Weronika 99 AZS AWF Warszawa 9:39.02 609
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 3:34.14 1:12.37 500m: 5:59.26 1:12.66 700m: 8:26.49 1:13.77
200m: 2:21.77 1:12.22 400m: 4:46.60 1:12.46 600m: 7:12.72 1:13.46 800m: 9:39.02 1:12.53

17. Kuchta Maria 02 Sambor Tczew 9:43.24 596
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:38.35 1:14.32 500m: 6:06.76 1:13.91 700m: 8:33.43 1:12.92
200m: 2:24.03 1:14.14 400m: 4:52.85 1:14.50 600m: 7:20.51 1:13.75 800m: 9:43.24 1:09.81

18. Sadowska Klaudia 99 WKS Ślask Wrocław 9:43.59 595
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:33.60 1:13.43 500m: 6:01.60 1:13.92 700m: 8:31.31 1:15.05
200m: 2:20.17 1:12.68 400m: 4:47.68 1:14.08 600m: 7:16.26 1:14.66 800m: 9:43.59 1:12.28

19. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 9:45.73 589
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:37.17 1:14.03 500m: 6:05.67 1:14.10 700m: 8:33.96 1:14.39
200m: 2:23.14 1:13.45 400m: 4:51.57 1:14.40 600m: 7:19.57 1:13.90 800m: 9:45.73 1:11.77

20. Łysakowska Julia SL 01 AZS UMCS Lublin 9:45.76 588
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:37.29 1:14.26 500m: 6:05.84 1:14.16 700m: 8:34.27 1:14.24
200m: 2:23.03 1:13.51 400m: 4:51.68 1:14.39 600m: 7:20.03 1:14.19 800m: 9:45.76 1:11.49

21. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 9:45.90 588
100m: 1:08.75 1:08.75 300m: 3:36.14 1:14.04 500m: 6:04.95 1:14.44 700m: 8:33.61 1:14.10
200m: 2:22.10 1:13.35 400m: 4:50.51 1:14.37 600m: 7:19.51 1:14.56 800m: 9:45.90 1:12.29

22. Kryszkowska Natalia 02 MZOS Płock 9:47.68 583
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:35.57 1:14.03 500m: 6:03.91 1:14.59 700m: 8:33.26 1:14.74
200m: 2:21.54 1:13.68 400m: 4:49.32 1:13.75 600m: 7:18.52 1:14.61 800m: 9:47.68 1:14.42

23. Pluta Emilia 02 UKS Aligator Gorzyce 9:50.07 576
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:40.62 1:15.30 500m: 6:09.67 1:14.51 700m: 8:38.75 1:14.01
200m: 2:25.32 1:14.87 400m: 4:55.16 1:14.54 600m: 7:24.74 1:15.07 800m: 9:50.07 1:11.32

24. Rzepczynska Patrycja 99 UKP UNIA Oświęcim 9:52.24 569
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:38.47 1:14.88 500m: 6:08.21 1:14.92 700m: 8:38.70 1:15.36
200m: 2:23.59 1:13.93 400m: 4:53.29 1:14.82 600m: 7:23.34 1:15.13 800m: 9:52.24 1:13.54

25. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 9:52.27 569
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:38.31 1:14.75 500m: 6:09.39 1:15.21 700m: 8:40.12 1:15.29
200m: 2:23.56 1:14.06 400m: 4:54.18 1:15.87 600m: 7:24.83 1:15.44 800m: 9:52.27 1:12.15

26. Leszczyńska Klaudia Julia SO 99 UKP UNIA Oświęcim 9:52.35 569
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:36.87 1:14.66 500m: 6:07.44 1:15.84 700m: 8:38.66 1:16.38
200m: 2:22.21 1:13.96 400m: 4:51.60 1:14.73 600m: 7:22.28 1:14.84 800m: 9:52.35 1:13.69

27. Pisarek Justyna SO 00 UKP UNIA Oświęcim 9:53.20 567
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:40.35 1:14.75 500m: 6:11.48 1:15.93 700m: 8:41.10 1:14.01
200m: 2:25.60 1:15.01 400m: 4:55.55 1:15.20 600m: 7:27.09 1:15.61 800m: 9:53.20 1:12.10

28. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 10:01.96 542
100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:44.21 1:16.42 500m: 6:16.77 1:16.46 700m: 8:48.72 1:15.70
200m: 2:27.79 1:16.24 400m: 5:00.31 1:16.10 600m: 7:33.02 1:16.25 800m: 10:01.96 1:13.24
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29. Szebesczyk Hanna 01 WKS Ślask Wrocław 10:03.36 538
100m: 1:10.83 1:10.83 300m: 3:41.29 1:15.53 500m: 6:13.64 1:17.22 700m: 8:48.47 1:18.05
200m: 2:25.76 1:14.93 400m: 4:56.42 1:15.13 600m: 7:30.42 1:16.78 800m: 10:03.36 1:14.89

30. Pawłowska Barbara 02 UKS 190 Łódź 10:03.68 538
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:44.56 1:16.69 500m: 6:16.07 1:15.66 700m: 8:48.73 1:16.53
200m: 2:27.87 1:16.02 400m: 5:00.41 1:15.85 600m: 7:32.20 1:16.13 800m: 10:03.68 1:14.95

31. Luma Izabela 02 MZOS Płock 10:04.31 536
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:41.32 1:17.26 500m: 6:16.24 1:17.21 700m: 8:50.63 1:16.51
200m: 2:24.06 1:15.77 400m: 4:59.03 1:17.71 600m: 7:34.12 1:17.88 800m: 10:04.31 1:13.68

32. Nowakowska Małgorzata 02 UKS 190 Łódź 10:06.24 531
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:48.50 1:17.24 500m: 6:22.04 1:16.28 700m: 8:53.08 1:14.72
200m: 2:31.26 1:18.46 400m: 5:05.76 1:17.26 600m: 7:38.36 1:16.32 800m: 10:06.24 1:13.16

33. Szymczak Patrycja 02 UKS Manta Kochłowice 10:07.18 528
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:44.13 1:17.23 500m: 6:19.43 1:18.09 700m: 8:53.86 1:17.09
200m: 2:26.90 1:16.89 400m: 5:01.34 1:17.21 600m: 7:36.77 1:17.34 800m: 10:07.18 1:13.32

34. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 10:15.15 508
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:43.99 1:17.22 500m: 6:22.49 1:19.65 700m: 9:02.64 1:18.87
200m: 2:26.77 1:15.84 400m: 5:02.84 1:18.85 600m: 7:43.77 1:21.28 800m: 10:15.15 1:12.51

35. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 10:16.92 504
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:48.60 1:17.84 500m: 6:25.23 1:19.17 700m: 9:02.33 1:17.87
200m: 2:30.76 1:17.94 400m: 5:06.06 1:17.46 600m: 7:44.46 1:19.23 800m: 10:16.92 1:14.59

36. Palonka Zuzanna 02 WKS Ślask Wrocław 10:23.54 488
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 3:53.70 1:19.02 500m: 6:30.94 1:18.60 700m: 9:07.06 1:17.72
200m: 2:34.68 1:19.07 400m: 5:12.34 1:18.64 600m: 7:49.34 1:18.40 800m: 10:23.54 1:16.48

37. Miksa Paulina 02 UKS 190 Łódź 10:27.45 479
100m: 1:13.62 1:13.62 300m: 3:51.11 1:18.68 500m: 6:29.37 1:19.41 700m: 9:08.68 1:19.33
200m: 2:32.43 1:18.81 400m: 5:09.96 1:18.85 600m: 7:49.35 1:19.98 800m: 10:27.45 1:18.77

38. Szkoda Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:29.66 474
100m: 1:14.14 1:14.14 300m: 3:53.15 1:19.64 500m: 6:31.35 1:19.19 700m: 9:10.48 1:19.40
200m: 2:33.51 1:19.37 400m: 5:12.16 1:19.01 600m: 7:51.08 1:19.73 800m: 10:29.66 1:19.18

39. Prochownik Martyna So 02 UKP UNIA Oświęcim 10:34.28 463
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 3:54.87 1:19.99 500m: 6:35.93 1:20.82 700m: 9:15.79 1:19.31
200m: 2:34.88 1:19.63 400m: 5:15.11 1:20.24 600m: 7:56.48 1:20.55 800m: 10:34.28 1:18.49

40. Gazda Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:36.06 459
100m: 1:12.26 1:12.26 300m: 3:49.92 1:19.37 500m: 6:32.13 1:21.62 700m: 9:17.06 1:22.72
200m: 2:30.55 1:18.29 400m: 5:10.51 1:20.59 600m: 7:54.34 1:22.21 800m: 10:36.06 1:19.00

41. Kumorek Kamila So 02 UKP UNIA Oświęcim 10:45.38 440
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 3:55.44 1:20.96 500m: 6:40.44 1:23.23 700m: 9:26.84 1:22.67
200m: 2:34.48 1:19.95 400m: 5:17.21 1:21.77 600m: 8:04.17 1:23.73 800m: 10:45.38 1:18.54

42. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 10:47.62 435
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 4:00.28 1:22.67 500m: 6:47.37 1:23.65 700m: 9:31.18 1:21.44
200m: 2:37.61 1:22.71 400m: 5:23.72 1:23.44 600m: 8:09.74 1:22.37 800m: 10:47.62 1:16.44

43. Szpiegowska Wiktoria 02 WKS Ślask Wrocław 10:58.50 414
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 4:05.05 1:23.64 500m: 6:52.15 1:23.49 700m: 9:38.30 1:22.62
200m: 2:41.41 1:24.19 400m: 5:28.66 1:23.61 600m: 8:15.68 1:23.53 800m: 10:58.50 1:20.20
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44. Kicińska Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 11:00.49 410
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:04.02 1:24.20 500m: 6:52.08 1:23.80 700m: 9:39.65 1:23.61
200m: 2:39.82 1:22.98 400m: 5:28.28 1:24.26 600m: 8:16.04 1:23.96 800m: 11:00.49 1:20.84

45. Tatarzyńska Agata 02 WKS Ślask Wrocław 11:39.24 346
100m: 1:20.69 1:20.69 300m: 4:17.80 1:28.00 500m: 7:15.25 1:28.08 700m: 10:12.80 1:28.58
200m: 2:49.80 1:29.11 400m: 5:47.17 1:29.37 600m: 8:44.22 1:28.97 800m: 11:39.24 1:26.44


